
1911 ULTRALIGHT MATCH TRIGGER - WILSON COMBAT SOLID FLAT
ULTRALIGHT MATCH TRIGGER
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Kevyt, jotta saadaan sujuva liipaisu ja ultra-tarkka irrotus; kenkiä, jotka
sopivat kaikkiin sormikokoihin

Sama korkealaatuinen kilpailutason liipaisin, jota käytetään Wilson Custom
Shopissa kuuluisissa räätälöidyissä 1911-autoissa. Painaa vain .2 oz. (6g)
varmistaakseen johdonmukaisen liipaisun ja ultra-tarkan irrotuksen kilpailu- tai
taktisiin pistoleihin. Kestävä kengän osa on tarkkuusjyrsitty korkealaatuisesta
alumiiniseoksesta, ja siinä on puhtaat, hyvin määritellyt urat pinnassa
varmistamassa hyvän sormikosketuksen sekä siistit kaarevat reunat, jotka eivät
hankaa sormea; viehättävä, matta viimeistely. Kolmeaukkoisen luurankomallin
kengän osa on pitkä ja kaareva; Kestävä malli saatavilla kaarevalla pinnalla
lyhyenä, keskikokoisena ja pitkänä tai tasaisena pinnalla. Mukauta liipaisimen yli
matkustamista pistoolillesi säädettävän yli matkustamisen ruuvin avulla
(kuusiokoloavain mukana). Jalkatuki on valmistettu lämpökäsitellystä
ruostumattomasta teräksestä minimoimaan ei-toivottua joustoa; kiillotettu,
korkeakiiltoinen viimeistely varmistaa minimaalisen kitkan rungon kanssa. Pientä
sovittamista saatetaan tarvita.

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT SOLID FLAT ULTRALIGHT MATCH TRIGGER
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965000064
Valm.nro: 190F
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government,Officers
Tyyli: Flat,Solid
Viimeistely: Stainless Steel
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 874218004439

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c
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Turvaohjeet 1911 Ultralight Match Triggerille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wilson Combatin 1911 Ultralight Match Triggerin. Tämä tuote on suunniteltu tarkkuuteen ja
suorituskykyyn kilpailu ja taktiseen ampumiseen. On tärkeää noudattaa tässä oppaassa esitettyjä turvaohjeita, jotta
liipaisimen käyttö on turvallista ja tehokasta.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aina jokaista tuliaseetta ikään kuin se olisi ladattu.
Pidä tuliase aina turvallisessa suunnassa.
Säilytä liipaisin ja tuliase turvallisesti estääksesi luvattoman pääsyn.
Tarkista säännöllisesti liipaisin ja tuliase mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaalue.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmä ja korvasuojia, ampuessasi.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että liipaisin on yhteensopiva tuliaseesi mallin (Government, Commander, Officers) kanssa.
Käytä liipaisinta vain hyvässä toimintakunnossa olevissa tuliaseissa.
Vältä liipaisimen tai tuliaseen muokkaamista valmistajan määritysten ulkopuolella.
Ole varovainen säätääsi yli matkustamisen ruuvia; tee pieniä säätöjä ja testaa liipaisimen veto varmistaaksesi
turvallisuuden.
Älä käytä liipaisinta, jos se on altistunut liialliselle voimalla tai jos siinä on vaurioita.
Pidä liipaisin ja tuliase puhtaina ja esteettöminä toimintahäiriöiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että tuliase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista nykyinen liipaisin 1911tuliaseestasi valmistajan ohjeiden mukaan.
Asenna 1911 Ultralight Match Trigger seuraavien vaiheiden mukaisesti:

Aseta solid shoe liipaisimen aukkoon.
Varmista stirrup liipaisimen mekanismiin.
Kiristä kaikki ruuvit valmistajan määritysten mukaisesti.
Säädä yli matkustamisen ruuvia tarpeen mukaan mukana tulevalla kuusiokoloavaimella.

Varmista, että liipaisin toimii oikein ennen käyttöä.

Käyttö:

Harjoittele oikeita ampumistekniikoita ja pidä aina hallinta tuliaseestasi.
Testaa liipaisimen veto ennen elävää tulta varmistaaksesi, että se täyttää mieltymyksesi.
Tarkista säännöllisesti liipaisin varmistaaksesi sen oikean toiminnan ja mahdolliset kulumismerkit.

Hävitysohjeet
Hävitä liipaisin paikallisten metallikierrätysohjeiden mukaisesti.
Varmista, että liipaisinta ei hävitetä tavalla, joka voisi aiheuttaa vaaran yleiselle turvallisuudelle.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta, asennuksesta tai tuotteen suorituskyvystä, viittaattehan valmistajan
yhteystietoihin, jotka on toimitettu tuotepakkauksen mukana.

Yhteenveto



Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa 1911 Ultralight Match Triggerin turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina
priorisoi turvallisuus ja vastuullinen tuliaseen käsittely. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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